
令和元年 6 月吉日 

 

 会 員 各 位   

 

日本グラフィックサービス工業会  

中国地方協議会 青年部 楓翠会 

会長 山 本 康 彦 

 

懇親会のご案内 
 

拝啓 平素は本会の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本会では 8 月 31 日に広島市で行われるジャグラ青年部「SPACE-21」幹事会に合わせ

ジャグラ会員並びに中四国の印刷関連事業者・団体の皆様の親睦・交流を目的として懇親会を

企画いたしました。 

全国から参集する SPACE-21 の幹事たちと共に業界のこと、地域や会社のことなど、大いに

語り合い親交を深めていただきたく存じます。 

ご多忙とは存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

            敬具 

 

記 

 

日 時  令和元年 8 月 31 日（土曜日）18：30～20:30 

場 所  パルテ（旧エンジェルパルテ） 

住 所 広島県広島市中区袋町 7-25 

会 費  7,000 円（会費は当日会場でお支払いください） 

                                                                  以上 

 

 

 

懇親会参加申込書 
 

日時：令和元年８月３１日 (土 ) １８：３０～ 場所：パルテ（広島県広島市中区袋町 7-25） 

会 社 名   

氏名（フリガナ） （                 ） 

電話番号   

メールアドレス  

申込書送付先 ・問い合わせ先  ： yamamoto.y@yamago . jp  または ファックス(0834)32-1238  

誠に恐れ入りますが、お申込みは 8 月 10 日(土)までにお願いいたします 


	会社名: 
	メールアドレス: 
	電話番号: 
	フリガナ: 
	氏名: 


